2018 年度业绩承诺完成情况如下：

期间 实际净利润（万元） 承诺净利润（万元） 完成率（%）

2015 年度 3,502.87 3,000.00 116.76

2016 年度 6,559.17 6,000.00 109.32

2017 年度 8,484.43 8,100.00 104.75

2018 年度 10,153.16 10,500.00 96.70

累计完成情况 28,699.63 27,600.00 103.98

博雅科技 2015、2016、2017、2018 年度实现的实际净利润已达到补偿义务人的业绩承

诺。

（三）申请解除限售的股东承诺履行情况

截至公告日，申请解除限售的股东均已履行承诺。

四、中介机构核查意见

公司独立财务顾问浙商证券股份有限公司（以下简称“浙商证券”）就本次限售股份上

市流通事项发表核查意见如下：经核查，中昌数据本次限售股份解除限售的数量、上市流通

时间均符合相关法律法规要求；中昌数据本次解除限售股份持有人严格履行了2016年度重大

资产重组期间所作的承诺；中昌数据本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完

整；本次限售股份上市流通不存在实质性障碍，上市公司本次限售股份上市流通符合《公司

法》、《证券法》、《重组管理办法》、《上市规则》等法律法规和上海证券交易所有关规定，浙

商证券对中昌数据本次限售股份解禁及上市流通申请无异议。

五、本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为84,548,609股。

（二）本次限售股上市流通时间为2019年8月19日。

（三）本次限售股份上市流通情况

序号 股东名称
持有限售股

数量（股）

占公司总

股本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售

数量（股）

1
上海三盛宏业投资（集

团）有限责任公司
45,000,000 9.85% 45,000,000 0

2
上海申炜投资中心（有

限合伙）
15,972,222 3.50% 15,972,222 0

3
上海立洵股权投资中

心（有限合伙）
5,000,000 1.09% 5,000,000 0

4
上海晨灿投资中心（有

限合伙）
2,314,814 0.51% 2,314,814 0

5
上海融辑投资管理中

心（有限合伙）
1,157,407 0.25% 1,157,407 0

6
上海立溢股权投资中

心（有限合伙）
15,104,166 3.31% 15,104,166 0

总计 84,548,609 18.51% 84,548,609 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、非公开发行形成的限售流通股 123,202,455 -84,548,609 38,653,846

2、其他 5,725,093 0 5,725,093

有限售条件的流通股份合计 128,927,548 -84,548,609 44,378,939

无限售条件

的流通股份

A 股 327,737,574 84,548,609 412,286,183

无限售条件的流通股份合计 327,737,574 84,548,609 412,286,183

股份总额 456,665,122 0 456,665,122

七、上网附件

1、《浙商证券股份有限公司关于中昌大数据股份有限公司2016年度发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易限售股份上市流通的核查意见》

中昌大数据股份有限公司董事会

2019年8月14日